UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:   26 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày 11 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai quyết định nâng bậc lương trước hạn tháng 4 năm 2024

Thực hiện điểm c, khoản 1, Điều 4 Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày

31/7/2013 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường

xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động.

UBND phường Nam Hồng thông báo niêm yết công khai danh sách cán bộ,

công chức được nâng bậc lương trước thời hạn trong tháng 4 (có danh sách kèm

theo)

Địa điểm, hình thức niêm yết công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

đăng tải lên Trang TTĐT phường (https://namhong.hatinh.gov.vn)

UBND phường Nam Hồng trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ, TT HĐND;

- TV UBND; CT UBMTTQ;

- Trang TTĐT; Ban biên tập;
- Hội LHPN phường;
- Lưu VP.

TM UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Lương

https://namhong.hatinh.gov.vn/

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-11-09T14:50:20+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-11-09T14:50:51+0700